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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Karşılaştırmalı Sosyal Refah Sistemleri SHB463 7 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm Sosyal Hizmet - Lisans (Yüz yüze)

Amaç
Refah ve sosyal refah kavramlarının analizi, Türkiye’de ve Dünya’da sosyal refah kavramının gelişimi, sosyal hizmet ve sosyal hizmet
örgütlerinin tanımlanması, Türkiye’de sosyal refah açısından sosyal hizmete ilişkin mevcut sistemin yapısal ve işlevsel yönleri konularında
öğrencilere bilgi kazandırmak hedeflenmektedir.

Ders İçeriği

Bu ders; Sosyal refahın tanımı,Sosyal refahın tarihsel gelişimi,Sosyal refah devletinin amaçları ve araçları,Sosyal refahın ekonomik
boyutu,Sosyal refah, gelir dağılımı ve sosyal adalet,Sosyal refah ve sosyal hizmet,Ara sınav genel tekrar,Sosyal refah ve sosyal
güvenlik,Sosyal refah, yoksulluk ve sosyal yardımlar,Sosyal refah ve sağlık,Sosyal refah ve eğitim,Sosyal refah, sosyal bütünleşme ve
toplumsal katılım,Sosyal refaha katkı sağlayan kuruluşlar konularını içermektedir.

Ders Kaynakları Berk, F. (2014). Farklı Devlet Sistemlerinde Karşılaştırmalı Sosyal Refah ve Hizmet Modelleri. İstanbul: Sokak Kitapları Yayınları

Hafta Konu

1 Sosyal refahın tanımı
2 Sosyal refahın tarihsel gelişimi
3 Sosyal refah devletinin amaçları ve araçları
4 Sosyal refahın ekonomik boyutu
5 Sosyal refah, gelir dağılımı ve sosyal adalet
6 Sosyal refah ve sosyal hizmet
7 Ara sınav
8 Sosyal refah ve sosyal güvenlik
9 Sosyal refah, yoksulluk ve sosyal yardımlar
10 Sosyal refah ve sağlık
11 Sosyal refah ve eğitim
12 Sosyal refah, sosyal bütünleşme ve toplumsal katılım
13 Sosyal refaha katkı sağlayan kuruluşlar
14 Dönem sonu sınavı

Program Çıktıları
1 Sosyal hizmet uygulama alanları (sağlık, sosyal refah hizmetleri, eğitim, sosyal güvenlik, sivil toplum, yerel yönetim gibi) bilgisi kazanır.
2 Sosyal hizmet kuramları (sistem, ekoloji, güçlendirme kuramı gibi) bilgisi kazanır.
3 İnsan gelişimi ve sosyal çevre bilgisi kazanır.
4 İletişim becerileri (bireyle, ailelerle, gruplarla ve farklı toplumsal gruplarla) bilgisi kazanır.
5 Yönetim ve yönetim süreçleri (özel ve kamu sosyal hizmet kurum ve kuruluşlarının yönetimi) bilgisi kazanır.
6 Sosyal hizmette araştırma yöntem ve teknikleri bilgisi kazanır.
7 Mesleki etik, ilke ve değerler bilgisi kazanır.
8 Sosyal inceleme, değerlendirme ve rapor hazırlamak için uygun bilgileri ayırt etme ve toplama becerisi kazanır.
9 Araştırma sonuçlarını ve mesleki literatürü yorumlama becerisi kazanır.
10 Kurumlar arası ilişki, iletişim ve ortak hizmet geliştirme becerisi kazanır.
11 Profesyonel sosyal hizmet uygulaması bağlamında eleştirel düşünebilme becerisi kazanır.
12 Sosyal hizmet mesleği ve disiplininin etiği ve değerleri doğrultusunda, farklılığın pozitif değerini kabul ederek uygulama yapabilme becerisi kazanır.
13 Sosyal adalet ve hak temelli yaklaşımı toplumsal, bilimsel, kültürel ve mesleki değerler çerçevesinde benimser.
14 Bilgi, beceri, değer ve tutumları ile topluma model olur ve yaşam boyu öğrenme anlayışını benimser.

15 Her düzeydeki müracaatçılar için benzerlik ve farklılıkları dikkate alarak planlı değişme sürecini (bağlantı kurma, tanı ve değerlendirme, planlama, uygulama,
uygulamayı değerlendirme, sonlandırma ve izleme) gerçekleştirme becerisi kazanır.

16 Sosyal hizmetlerin (sağlık, sosyal yardım hizmetleri, eğitim, sosyal güvenlik, sivil toplum, yerel yönetim) uygulama alanları hakkında bilgi sahibi olur.
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Öğrenci sosyal politikaya ilişkin uluslararası belgeleri açıklayabilecektir. - - - - - - - - - - - - - - - -
Öğrenci sosyal politilkaya ilişkin Avrupa Konseyi belgelerini açıklayabilecektir. - - - - - - - - - - - - - - - -
Öğrenci sosyal refah rejimini açıklayabilecektir. - - - - - - - - - - - - - - - -
Öğrenci sosyal refah rejimi kavramını, tarihsel gelişimini ve küreselleşmenin etkisini
tartışabilecektir. - - - - - - - - - - - - - - - -

Öğrenci Esping-Andersen'in üçlü refah devleti kavramını yorumlayabilecektir. - - - - - - - - - - - - - - - -

Ortalama Değer - - - - - - - - - - - - - - - -



https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/330991

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/330991
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